
Monitor Polski Nr 6 81 Poz. 60, 61 i 62 

60 

UCHWAŁA Nr 38 RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 marca 1989 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w państwowych 
przedsiębiorstwach uzdrowiskowych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1974 r. 
Nr 24, pOZ. 141, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1981 r. Nr 6, 
poz. 23, z ' 1-982 r. Nr 31; poz. 214, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 
i Nr 35, poz. 162, z 1986 r. Nr 42, poz. 201, z 1987 r. Nr 21, 
poz, p4 oraz z 1988 r. Nr 20, poz. 134) Rada Ministrów 
UChWala, do' następuje: . 

. § 1. W 'uchwale nr 13 Rady Ministrów z dnia: 18 stycz
nia 1988 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w państwowych przedsiębiorstwach uzdro
wiskowych (Monitor Polski Nr 4, poz. 38 i Nr 26, poz. 231) 
wprowadza się następujące zm[any: 

1) w § 2: 

a) w pkt 1 kwotę ,,52000 zł" zastępuje się kwotą 
,,92000 zł", 

b) w pkt 2 kwotę ,,260 zł" zastępuje się kwotą 
,,360 zł", 

c) w pkt 3 kwotę ,,14000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,20CJO/o. najniższ,ego wynagrodzenia"; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 
,,§ 3a. Minister Zdrowia i Opieki Społecznej, w po

rozumienliu z Ministrem Pracy i Polityki So~ 
cjalnej, może dokonywać zmian w tabeli sta
wek uposażenia zasadniczego, odpowiednio do 
yrzrostu wartości jednego punktu, ustalonego 
zgodnie z przepisami w sprawie z·asad wartoś-
ciowania pracy." . . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosz,enia 

" Z mocą od dnia 1 stycznia 1989 r. 

Prezes Rady Ministrów : M. F. Rakowski 

UCHWAŁA Nr 40 RADY MINISTRÓW 

\ 

z dnia 13 marca 1989 r. 

zmieniają'ca uchwałę w sprawie określenia wykazu towarów usług, na które ustala się ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) Rada 
Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 106 Rady Ministrów z dnlia 20 
czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów' 
i usług, Ilaktóre ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski 
Nr 18, poz. 159), w I§ 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie : 
"a) chleb żytni i mieszany (z wyjątkiem chleba 

62 

regionalnego i pełnoziarnistego z żyta), chleb 
dietetyczny, mąkę pszenną," , 

b) w pkt 1 lit. g) wyrazy "węgiel kamlienny i bry
kiety z tego węgla, koks, półkoks" skreśla Iti", 

2) w ust. 2: 

a) pkt 2 skreśla się, 

b) w pkt 3 wyrazy "i cmentarne" skreśla si~, 
c) pkt 5 skreśla się. 

'.§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

-Prezes Rady Ministrów: M. F. Rakowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU 

z dnia 28 lutego 1989 r. 

w sprawie wykazu materiałów budowlanych i wyrobów na potrzeby ,budownictwa mieszkaniowego. , 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy i dnia 31 
stycznia 1989 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. Nr 3, poz. 12) zarządza się ; co ' następuje : ' 

§ . 1. ,.l; , Ustala " s!ię . wykaz materiałów budowlanycn 
i wyrobów na potrzeby budownictwa mieszkaniowego 
dla celów opodatkowania podatkiem dochodowym. 

2. Wykaz, o ktorymmowa w ust. 1, stanowi załącz
nik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnięm ogłoszexlia 
ima ' zastosowanie do opodatkowania dochodów osillga

" nych od dnia! stycznia 1989 r. 

Minister Przemysłu: w 2;. Z. MiedZIarek 


